



भारत सरकार / Government of India,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-Special Economic Zone Authority
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096/ Andheri (East), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294756 फैक्स / Fax : 28291385
ई-मेल / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



सं. सीपज़-सेज़/ईएमएस/एसआयडीई/एसीएस/2013-14/वॉल्यू-1

दिनांक 21.05.2020

शुद्धिपत्र

"सीपज़-सेज़ परिसर में निगरानी सीसीटीवी प्रणाली का दो वर्षों के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध" काम के लिए जारी शुद्धिपत्र सं. SEEPZ-SEZ / EMS / ASIDE / ACS / 2013-14 / Vol-I दिनांक 15.05.2020 का संदर्भ, जिसमें निविदा खोलने की तारीख 31.05.2020, शाम 17:00 बजे दी गई है को दिनांक **01.06.2020**, सुबह **11:00** पढ़ा जाए।

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(रा. हरीश चौधरी)
सहा. विकास आयुक्त एवं
संपदा प्रबंधक,
सीपज़-सेज़ प्राधिकरण



भारत सरकार / Government of India,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-Special Economic Zone Authority
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096/ Andheri (East), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294756 फेक्स / Fax : 28291385
ई-मेल / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



No. SEEPZ-SEZ/EMS/ASIDE/ACS/2013-14/Vol-I

Dated 21.05.2020

CORRIGENDUM

Reference to a Corrigendum No. SEEPZ-SEZ/EMS/ASIDE/ACS/2013-14/Vol-I dated 15.05.2020, the date of opening of tender for the work "*Comprehensive Annual Maintenance Contract of Surveillance CCTV System at SEEPZ-SEZ Campus for the period of two years*" mentioned as 31.05.2020 at 17:00 hrs. may be read as **01.06.2020 at 11:00 a.m.**

All other terms and conditions shall remain unchanged.

(R. Harish Chaudhary)
Asstt. Development Commissioner &
Estate Manager,
SEEPZ-SEZ Authority